EDITAL Nº 03, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

CONSULTA PARA ESCOLHA DOS CARGOS DE DIRETOR (A) E VICE-DIRETOR
(A) DO CENTRO CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS – CCET – QUADRIÊNIO

(2025 – 2029)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada pela Assembleia de Centro, ancorada no disposto no anexo
único da Resolução nº 03, de 07 de outubro de 2011, homologada pela Resolução nº 002, de 02
de dezembro de 2011 e Resolução nº 3, de 22 de dezembro de 2020, especialmente, nos
princípios elencados no art. 2º da Resolução nº 03/2020, no uso de suas atribuições legais, após
conferência da documentação recebida no ato da inscrição, resolve homologar a inscrição da
chapa ùnica intitulada “Continuar Avançando”, tendo como candidato a Diretor a Prof. Dr.
Macilon Araújo Costa Neto e a Vice-Diretor o Prof. Dr. Sandro Ricardo Pinto da Silva.

Rio Branco, 11 de março de 2025.

   Comissão Eleitoral

______________________________
Prof. Dr. Lucas Lima Rodrigues
Representante Docente (Titular)

__________________________________
Prof. Me. Thayannã Yury Furtado Gadelh

Representante Docente (Suplente)

_____________________________
Wanderley Araújo de Castro Júnior

Representante TAE (Titular)

_________________________________
Valquiria Rebouças Souza

Representante TAE (Suplente)

______________________________
Kaua Normando Sombra

Representante Discente (Titular)

__________________________________
Bruno da Rocha Ferreira

Representante Discente (Suplente)

Campus Universitário – Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900 – Telefone: (68) 99209-6862

e-mail: comissaoeleitoral.ccet@ufac.br

		2025-03-11T13:11:50-0300

		2025-03-11T13:27:07-0300

		2025-03-11T13:40:38-0300